[bookmark: _GoBack]    年   月   日
     様

契約のご案内(売主様用)
会社名:      
担当者:      
電話番号:      

このたびご契約にあたり、契約手続き等につきましてご案内申し上げます。
日時・必要書類等ご確認の上、ご持参いただきますようお願い申し上げます。

1. 物件名　     

2. 契約日時　    年   月   日(   )　　☐午前　☐午後　   時   分

3. 契約場所　     

4. 売買代金等
	売買金額
	総額　　　　     　円（消費税含む）

	支払条件
	手付金
	契約締結時支払い
	[bookmark: Text60]     円

	第1回中間金
	   年  月  日までに
	     円

	第2回中間金
	   年  月  日までに
	     円

	残代金
	   年  月  日までに
	     円

	本物件引渡期日
	    年   月   日

	融資利用の予定
	☐有・☐無
	     円

	その他の条件

	     

5. 諸費用(☑印のものをご用意ください。)
	☐
	売買契約書貼付印紙代
	現金
	     円

	☐
	媒介手数料
	☐現金　☐預金小切手
	     円

	☐
	その他

	     円

6. 必要書類等(☑印のものをご持参ください。)
	☐
	権利証(登記識別情報)
	☐
	建築確認通知書・検査済証

	☐
	実印※
	☐
	購入時のパンフレット

	☐
	印鑑証明書(発行後3ヵ月以内のもの)※
     通
	☐
	管理規約(マンション)

	☐
	実測図

	☐
	住民票(発行後3ヵ月以内のもの)※
     通
	☐
	建築協定・覚書等書類

	☐
	     

	☐
	本人確認書類(運転免許証等) ※
	☐
	     

	☐
	固定資産税・都市計画税納税通知書
	☐
	     

※共有の場合は、共有者の分も必要となります。
7. その他
     
契約のご案内（売主様用）